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11 Kasım 2011 
 
Sayın Üyelerimiz, 
 
Bilindiği üzere Birliğimiz 17 Aralık 2009 tarihinde Statüsünün Resmi Gazetede yayımlanmasıyla 
kurulmuş, 26 Mayıs 2010 tarihinde yapılan ilk genel kurul toplantısında yetkili organlarının 
seçilmesiyle de faaliyetlerine başlamıştır. Birliğimizin faaliyetlerine başladığı söz konusu 
tarihten bugüne, öncelikle Birliğimizin idari yapılanması, üye kayıtlarının tutulması, çalışma 
ofisinin belirlenmesi, internet sayfasının kurulması, personel yönetmeliğinin yayımlanması gibi 
kuruluş ve organizasyon çalışmaları tamamlanmıştır.   
 
Söz konusu kuruluş ve organizasyon çalışmalarının tamamlanmasından sonra Birliğimiz, 
Statüsüyle kendisine verilen görev ve yetkiler doğrultusunda; değerleme standartlarının 
oluşturulması, mesleki disiplin ve değerlendirme esaslarının belirlenmesi, üyelerimiz tarafından 
hazırlanan değerleme raporlarına yönelik asgari fiyatların düzenlenmesi, Birliğimiz üyelerinin 
ürettikleri raporların izlenebileceği bir rapor ve üye takip sistemi ile değerleme raporlarındaki 
verilerden hareketle gayrimenkullere dair bilgi, istatistik ve endekslerin yayımlanması 
çalışmalarına yoğunlaşmış durumdadır. Önümüzdeki dönemde bu alanlara dair kararların 
peşisıra alınması planlanmaktadır.       
 
Gelinen bu aşamada siz değerli üyelerimizin, mesleki faaliyetleriniz esnasında ve çalışma 
hayatınızda karşılaştığınız sorunların tek tek ele alınması, bunların çözüm yollarının 
değerlendirilmesi ve Birlik üyelerimizin Birliğimizin önümüzdeki dönemde Birlik kararlarına 
dair görüş ve değerlendirmelerinin alınmasının ve bunlara katkı sağlanmasının son derece 
önemli olduğu düşünülmektedir.  
 
Bu doğrultuda, Birliğimizi temsilen Birlik Başkanı olarak şahsımın katılımıyla üyelerimizle, ekte 
belirtilen program dahilinde İstanbul, İzmir, Ankara ve Gaziantep illerinde değerlendirme ve fikir 
alışverişi toplantıları düzenlenecektir. Söz konusu özel sohbet toplantılarına, üyelerimizin 
çalıştıkları kuruluşlar adına değil de şahıslarını temsilen katılmaları büyük önem taşımaktadır.   
 
Birliğimizin lisanslı değerleme şirketlerini temsilen LİDEBİR ve değerleme uzmanlarını temsilen 
DUD ile verimli ve yakın çalışmaları göz önünde bulundurularak söz konusu toplantılara 
herhangi bir değerleme şirketinde yönetici veya sorumlu değerleme uzmanı olarak görev 
almayan üyelerimizin katılımının beklendiği hususunu önemle bilgilerinize sunarım.  
 
Değerlendirme ve fikir alışverişi toplantılarına katılmanızdan büyük memnuniyet duyacağımı 
belirtir katılım durumunuzu ve toplantıya katılacağınız ili  16 Kasım 2011 Çarşamba günü 
mesai bitimine kadar (0216) 688 45 45 numaralı telefondan Birliğimiz yetkililerine veya 
info@tdub.org.tr e-posta adresine iletmenizi rica ederim.  
 
Saygılarımla,  
 
 
 
Bekir Yener YILDIRIM 
Birlik Başkanı 
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DEĞERLENDİRME ve FİKİR ALIŞVERİŞİ TOPLANTILARI 
 
PROGRAM : 
 
İstanbul 
18 Kasım 2011 Cuma, saat: 16:00-18:00 
 
İzmir 
19 Kasım 2011 Cumartesi, saat: 14:00-16:00  
 
Ankara 
20 Kasım 2011 Pazar,  saat: 14:00-16:00 
 
Gaziantep 
24 Kasım 2011 Perşembe,  saat: 17:00-19:00  
 
 
TOPLANTILARIN YAPILACAĞI YER BİLGİLERİ :  
 
TOPLANTILARIN YAPILACAĞI YERİN BİLGİLERİ KATILIM BİLGİLERİNİN BİRLİĞİMİZE 
İLETİLMESİNİ MÜTEAKİBEN İLGİLİLERE AYRICA DUYURULACAKTIR. 
 
LÜTFEN KATILIM DURUMUNUZU VE TOPLANTIYA KATILACAĞINIZ İLİ 16 KASIM 2011 
ÇARŞAMBA GÜNÜ MESAİ BİTİMİNE KADAR (0216) 688 45 45 NUMARALI TELEFONDAN 
BİRLİĞİMİZ YETKİLİLERİNE VEYA info@tdub.org.tr E-POSTA ADRESİNE İLETİNİZ. 


